

Brötchen

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Weizenkleingebäck

Getreidemischungsverhältnis:

100% Weizen

Verzeichnis der Zutaten:

Weizenmehl, Trinkwasser, Vollmilch, Hefe, Meersalz, Butter, Zucker,
als Dekor: Mohn, Kümmel, Sesam

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Milch, Sesam als Dekor

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten
durchschnittlich

1 Stück (ca. 50 g) enthält
durchschnittlich

Brennwert:	272,57 kcal	Brennwert:	136,28 kcal
Eiweiß:	8,84 g	Eiweiß:	4,42 g
Kohlehydrate:	52,04 g	Kohlehydrate:	26,02 g
Fett:	2,82 g	Fett:	1,41 g